







Ref.: UGR/2021/0074 Unidad de Origen: S.C.G.P.

- Destinatario:
- Da. María Del Mar Holgado Molina, Sra. Gerente de la Universidad
- D. Manuel Alonso Prados Prados, Sr. Director del Área de Económico-Presupuestaria, que actuará como Presidente Suplente.
- Da. María Del Mar Núñez González, Sra. Directora de la Oficina de Control Interno.
- Da. Celia Martínez Guerrero, Sra. Jefa de Sección de la Oficina de Control Interno, que actuará como suplente de la Directora.
- D^a. Eva M^a Talavera Rodríguez, SRA. Directora del Departamento de Fisicoquímica
- Da Ana Isabel del Moral García, Catedrática de Universidad del Departamento de Microbiología
- D. José Antonio López Fernández, Sr. Representante del Servicio Jurídico.
- D. Arturo Roldán Garzón, Sr. Representante del Servicio Jurídico Suplente.
- Da Ángela Soto Barañano, Sra. Jefa del Servicio de Contratación y Gestión Patrimonial.
- Da. María José Díaz Caba, Jefa de La Sección de Contratación e Inversiones, que actuará como Secretario/a.
- Da. Margarita Soler Gollonet, Jefa de La Sección de Contratación e Inversiones, que actuará como Secretario/a. suplente.

Le comunico que el próximo día 26/07/2021, a las 10:00 horas, se reunirá a distancia, a través de medios electrónicos (correo electrónico), la Mesa de Contratación de la que usted forma parte, para la apertura del Sobre B, que contiene la documentación correspondiente a la valoración sujeta a criterios cuantificables mediante juicio de valor, perteneciente al procedimiento abierto simplificado para la contratación de "FEDER- IE2017-5421 -Paquete de componentes complementarios necesarios para la adaptación de los pulsos de iluminación de un láser pulsado de excitación bifotónica" (Nº Expediente: UGR/2021/0074), dada la situación de pandemia y el riesgo que supone tanto la movilidad como las reuniones de personas, y al amparo de las recomendaciones de las autoridades sanitarias, el acto no será público

Se informa que los datos relevantes de dicha documentación se trasladará al acta correspondiente de la Mesa, además de estar disponible para cualquier consulta por las empresas interesadas a través del correo electrónico scgp@ugr.es del Servicio de Contratación.

LA PRESIDENTA DE LA MESA

Servicio de Contratación y Gestión Patrimonial (S C G P) Santa Lucía, 8. 18071 - Granada · Teléfonos: Contratación: 958 24 43 32 - Patrimonio: 958 24 43 40 · Fax: 958 24 43 02

Firmado por: MARIA DEL MAR HOLGADO

Cargo: Gerente Fecha: 22-07-2021 10:07:26